

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Tømrermester Christian Bojsen ApS (under tvangsopløsning)

Nyvangsvej 7, 8362 Hørning

CVR-nr. 43 35 59 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Christian Hedegaard Bojesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tømremester Christian Bojsen ApS (under tvangsopløsning)
Nyvangsvej 7
8362 Hørning

CVR-nr.: 43 35 59 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Hedegaard Bojesen

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrerarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i forbindelse med en skattefri virksomhedsomdannelse.

Selskabet er under tvangsopløsning grundet for sent indsendt årsrapport for 2022, men forventes genoptaget i 2023.

Årets resultat udgør -154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 11 t.kr.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder tillige at kapitalejeren giver henstand på afvikling af gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.
Bruttofortjeneste	396.561
1 Personaleomkostninger	-564.098
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-17.000
Driftsresultat	-184.537
Andre finansielle indtægter	10
Øvrige finansielle omkostninger	-12.261
Resultat før skat	-196.788
Skat af årets resultat	42.395
Årets resultat	-154.393
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-154.393
Disponeret i alt	-154.393

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	153.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>153.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.298
Udsudte skatteaktiver	4.995
Andre tilgodehavender	150
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.205
Tilgodehavender i alt	<u>210.648</u>
Likvide beholdninger	<u>58.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.725</u>
Aktiver i alt	<u>421.725</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-51.408
Egenkapital i alt	-11.408
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	48.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.546
Anden gæld	253.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.133
Gældsforpligtelser i alt	433.133
Passiver i alt	421.725

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Stiftelse ved apportindskud 1. januar 2022	40.000	102.985	142.985
Årets resultat	0	-154.393	-154.393
	40.000	-51.408	-11.408

Noter

	2022 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	521.464
Pensioner	36.245
Andre omkostninger til social sikring	6.389
	<u>564.098</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Selskabet har fejlagtigt ydet lån til kapitalejeren i årets løb. Lånet er behørigt afregnet i året. Lånet har maksimalt udgjort 4.205 kr. Lånet er forrentet med 9,55% jf. gældende regler.	
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 491 t.kr.	